
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «22» декабря 2023г. №70-350

О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры 
и внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе Волоколамского

городского округа Московской области, утвержденное решением Совета 
депутатов Волоколамского городского округа Московской области от 30.01.2020 № 

10-67 (в редакции решений Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской области от 29.04.2021 N 26-149, от 31.10.2022 № 52-244)

Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры от 14.11.2023 
№ 1212ж-2023/20460004 на Положение о Контрольно-счетном органе
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденное решением 
Совета депутатов Волоколамского городского округа от 30.01.2020 № 10-67, 
руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 
образований» Совет депутатов Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

1. Протест Волоколамской городской прокуратуры от 14.11.2023 № 1212ж-
2023/20460004 на Положение о Контрольно-счетном органе Волоколамского 
городского округа Московской области, утвержденное решением Совета
депутатов Волоколамского городского округа от 30.01.2020 №10-67
удовлетворить.

2. Внести в Положение о Контрольно-счетном органе Волоколамского
городского округа Московской области, утвержденное решением Совета
депутатов Волоколамского городского округа Московской области от 30.01.2020 № 
10-67 (в редакции решений Совета депутатов Волоколамского городского округа 
Московской области от 29.04.2021 N 26-149, от 31.10.2022 № 52-244), следующие 
изменения:

2.1. пункт 7.6 статьи 7 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, а 

также разместить в сети Интернет на Официальном интернет-сайте 
администрации Волоколамского городского округа Московской области 
(http://volok-go.ru).

Председатель Совета депут; 
Волоколамского городской Шорников

http://volok-go.ru

